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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

keyboard-palm-rest-p-339251.html

Glorious Gaming GLO-KB-ACC-WR-
CLTH-65-75-BLK czesci do urzadzen
wejsciowych Keyboard palm rest

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj urzadzenia
Kompatybilnos¢
Gtebokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Typ produktu

Kolor produktu
Szerokos¢ opakowania
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
tatwy w uzyciu

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

llo$¢ sztuk

149,99 zt

121,94 zt
WLONONWCRFI127
GAZU-1050
810069978406
Klawiatura

GMMK 3 65% / 75%
373,1 mm

230 g

100 mm

25 mm

330 mm

230 mm

3,7 kg

Keyboard palm rest
Czarny

31,8 mm

108 mm

300 mm

Tak

20 szt.

365 mm
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